
6,50 €VEGETARISCHE TASCHE 

7,00 €VEGETARISCHES YUFKA

7,50 €VEGETARISCHE TASCHE MIT KÄSE

7,50 €VEGETARISCHE TASCHE MIT FALAFELN

8,00 €VEGETARISCHES YUFKA MIT KÄSE

8,00 €VEGETARISCHES YUFKA MIT FALAFELN

10,00 €FALAFEL TELLER
(MIT POMMES UND SALAT)

8,00 €LAHMACUN 
(GEROLLT MIT SALAT UND SOßE) 

9,00 €LAHMACUN
(GEROLLT MIT HACKFLEISCHDREHSPIEß SALAT UND SOßE)

VEGETARISCHES

LAHMACUN

HACKFLEISCHDREHSPIEß- KEBAP KLEIN 
(IM FLADENBROT MIT SALAT UND SOßE)

7,50 €HACKFLEISCHDREHSPIEß - KEBAP 
(IM FLADENBROT MIT SALAT UND SOßE)

8,00 €YUFKA-HACKFLEISCHDREHSPIEß 
(IN YUFKA MIT SALAT UND SOßE)

6,50 €STEAK DÖNER-KLEIN 
(IM FLADENBROT MIT SALAT UND SOßE)

8,50 €STEAK DÖNER 
(IM FLADENBROT MIT SALAT UND SOßE)

9,00 €YUFKA STEAK DÖNER 
(IN YUFKA MIT SALAT UND SOßE)

11,00 €DREHSPIEß-TELLER
(MIT SALAT ,POMMES UND SOßE)

13,00 €STEAK DÖNER-TELLER
(MIT SALAT,POMMES UND SOßE )

HACKFLEISCHDREHSPIEß
DÖNER

5,50 € 8,00 €PIDE MIT WEICHKÄSE

8,50 €PIDE MIT MOZZARELLA UND WEICHKÄSE

10,00 €PIDE MIT SPINAT,WEICHKÄSE  UND EI

9,00 €PIDE MIT SUCUK

9,50 €PIDE MIT HACKFLEISCH

10,00 €PIDE MIT HACKFLEISCHDREHSPIEß

11,00 €PIDE MIT STEAKFLEISCH

8,00 €SEELE MIT WEICHKÄSE

8,50 €SEELE MIT PUTENSCHINKEN

8,50 €SEELE MIT SALAMI 

9,00 €SEELE MIT SUCUK

10,00 €SEELE MIT HACKFLEISCHDREHSPIEß       

11,00 €SEELE MIT STEAKFLEISCH

11,00 €
SEELE GEMISCHT  (MIT PUTENSCHINKEN, SALAMI,
PILZEN UND HACKFLEISCHDREHSPIEß)

SEELEN

PIDE

23,00 €FAMILIENPIZZA MARGHERITA

25,00 €FAMILIENPIZZA PUTENSCHINKEN

25,00 €FAMILIENPIZZA SALAMI

25,00 €FAMILIENPIZZA SUCUK

28,00 €FAMILIENPIZZA DREHSPIEß

3,00 €JEDE WEITERE ZUTAT NACH WUNSCH 3 EURO

FAMILIEN PIZZA

8,00 €MARGHERITA
8,50 €PUTENSCHINKEN
8,50 €SALAMI
8,50 €OLIVEN
8,50 €MAIS

8,50 €FUNGHI 

8,50 €ARTISCHOCKEN

8,50 €MOZZARELLA 

8,50 €BROKKOLI 

9,00 €CAPRESE
(MIT COCKTAILTOMATEN UND MOZZERELLA)

9,00 €HAWAII
(MIT PUTENSCHINKEN UND ANANAS)

9,00 €REGINA
(MIT PUTENSCHINKEN UND FRISCHEN CHAMPIGNONS)

9,50 €CAPRICCIOSA 
(MIT PUTENSCHINKEN, SALAMI,FRISCHEN CHAMPIGNONS UND PAPRIKA)

9,00 €QUATTRO FORMAGGI
(MIT 4 VERSCHIEDENEN KÄSESORTEN)

9,50 €DIAVOLO
(MIT SUCUK, JALAPENOS UND TABASCO)

9,50 €ROMANA 
(MIT PUTENSCHINKEN,PAPRIKA UND FRISCHEN CHAMPIGNONS)

9,00 €BOLOGNESE

9,00 €CHICKEN

9,00 €DREHSPIEß 

8,50 €SUCUK 
10,00 €GEMISCHT

(MIT HACKFLEISCHDREHSPIEß,PUTENSCHINKEN,SALAMI UND
FRISCHEN CHAMPIGNONS)

11,00 €STEAK 

KLASSIKER PIZZA

PIZZA MIT FLEISCH

1, 3, 7, 11, A, B, F

1, 3, 7, 11, A, B, F

1,3,7,A,B,F,H

1,3,7,11,A,B,F

1,3,7,A,B,F,H

1,3,7,11,A,B,F

1,3,7,11,A,B,F,H

1,3,11

1,3,7,11,B

1,3,7,B

1,3,11

1,3,11

1,3,7,A,B,F,H

1,3

1,3,11

1, 3, 7, A, B, F

1, 3

1,3,7,A

1,3,7,A

1,3,7,A

1,3,7,A

1,3,7,9,10,A,B,C

1,3,7,9,10,A,B,C,D

1,3,7,9,10,A,B,C,D

1,3,7,9,10,A,B,C,D,F,H

1,3,7,A,C

1,3,7,A

1,3,7,A

1,3,7,A,B,F,H

1,3,7,A,B,F,H

1,3,7,A

1,3,7,A,C

1,3,7,9,10,A,B,C,D

1,3,7,9,10,A,B,C

1,3,7,A,M,N

1,3,7,9,A,B,C

1,3,7,A

1,3,7,A

1,3,7,9,10,A,B,C,D

1,3,7,A

1,3,7,A,E

1,3,7,A

1,3,7,A,B,F

1,3,7,11,B

1,3,7,9,10,11,A,B

1,3,7,11,A,C,D

1,3,7,A,B,F

1,3,7,9,10,11,A,B,C,D,F,H

1,3,7,11,B

1,3,7,11

 1,3,7,11,B

1,3,7,11,B

1,3

1,3,7,A,C

1,3,7,A,C

1,3,7,A,B,F,H

1,3,7,A,B,F,H

1,3,7,A,C



ANRUFEN-BESTELLEN- ABHOLEN

07720 810775

ÖFFNUNGSZEITEN
TÄGLICH VON 11.00 BIS 22.00 UHR

DÖNER - KEBAB - PIZZA - PIDE

Marktstraße 9, 78054
Villingen-Schwenningen

5,00 €BEILAGENSALAT
(GEMISCHTE SALATSORTEN,GURKEN,
COCKTAILTOMATEN,KAROTTEN,MAIS)

7,00 €BAUERNSALAT 
(MIT GURKEN,TOMATEN,WEICHKÄSE,OLIVEN)

7,00 €GEMISCHTER SALAT
(GEMISCHTE SALATSORTEN,GURKEN,
COCKTAILTOMATEN,KAROTTEN,MAIS)

8,00 €THUNFISCH SALAT
(GEMISCHTE SALATSORTEN,GURKEN, 
COCKTAILTOMATEN,THUNFISCH)

8,00 €CAPRESE
(GEMISCHTE SALATSORTEN, MOZZARELLA, 
COCKTAILTOMATEN, BALSAMICO-DRESSING,OLIVENÖL)

4,00 €PORTION POMMES

7,50 €
DREHSPIEß BOX
(MIT HACKFLEISCHDREHSPIEß UND POMMES) 

7,50 €FALAFEL BOX
(MIT POMMES)

7,50 €CHICKEN NUGGETS BOX

1,00 €EXTRA SOßE IN EINER SCHALE 

0,50 €JEDE WEITERE ZUTAT AUF ALLEN GERICHTEN

2,00 €AYRAN (JOGHURTGETRÄNK) 

2,50 €HAUSGEMACHTE AYRAN

2,50 €COCA COLA

2,50 €COCA COLA LIGHT

2,50 €FANTA

2,50 €SPEZI

2,50 €SPRITE

2,50 €ULUDAG

2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €

DURSTLÖSCHER MULTI

DURSTLÖSCHER EISTEE PFIRSICH

MINERALWASSER

APFELSCHORLE

SALATE

WEITERE SPEISEN

GETRÄNKE
10,00 €FRUTTI DI MARE 

(MIT MEERESFRÜCHTEN UND KNOBLAUCH)

10,00 €THUNFISCH MIT ZWIEBELN 

10,00 €NAPOLI 
(MIT THUNFISCH ,PAPRIKA UND FRISCHEN CHAMPIGNONS)

10,00 €VEGETARISCH 
(MIT ARTISCHOCKEN, OLIVEN, FRISCHEN CHAMPIGNONS UND PAPRIKA)

10,00 €GARTEN PIZZA 
(FRISCHEN CHAMPIGNONS,SPINAT,BROKKOLI,PAPRIKA UND COCKTAILTOMATEN)

PIZZA MIT FISCH

VEGETARISCHES PIZZA

Bestellung Tel.: 
      07720 810775

1,3,7,A,E

1,3,4,7,A

1,3,4,7,A

1,2,3,4,7,14,A

1,3,7,A

7,E

1,3,7,A,B,F,H

3,9,12,G

1,7

4

STOFFE ODER ERZEUGNISSE DIE ALLERGIEN ODER UNVERTRÄGLICHKEITEN AUSLÖSEN

ZUSATZSTOFFE

1.     Gluten (Weizen)
4.     Fisch
7.     Milch / Laktose
10.   Senf
13.   Lupinen

2.     Krebstiere
5.     Erdnüsse
8.     Schalenfrüchte (Walnüsse)
11.   Sesam
14.   Weichtiere 

A mit Farbstoff
C mit Antioxidationsmittel
E Geschwärzt
G mit Phosphat

B mit Konservierungsstoff
D mit Geschmacksverstärker 
F mit Schwärzungsmittel
H mit Sojaeiweiẞ

Liebe Gäste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, wenden Sie sich bitte an unser Personal.
Unsere Allergiekarte gibt Ihnen Auskunft über die in den Speisen enthaltenen Zutaten.

Preisangaben des Verkäufers sind freibleibend und unverbindlich.
Druckfehler vorbehalten.

3.     Eier
6.     Soja
9.     Sellerie
12.   Schwefeloxid / Sulfite  

0,20L

0,25L

0,33L

0,33L

0,33L

0,33L

0,33L

0,33L

0,50L

0,50L

0,50L

0,50L


